Secretaria, con los comprobantes debidamente conformados y demas documentacion para su
control y aprobacion.

QUE la DIRECCI6N DE RENDICI6N DE CUENTAS realize el control de la
documentacion y procedio al registro en las respectivas partidas presupuestarias, emitiendo la
OPAC N0 3435/25 (pag. 211.212,213 y 214) por la suma de PESOS QUINCE MILLONES ($
15.000.000)

Por ello
, atento a lo solicitado por la SECRETARIA DE BIENESTAR

UNIVERSITARIO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 1°- Aprobar la ejecucion de los gastos efectuados por la SECRETARIA DE
BIENESTAR UNIVERSITARIO por la suma total de PESOS QUINCE MILLONES ($
15.000.000

,00) correspondientes a la Cuota 4-2025, destinada a la compra de insumos
necesarios para el normal funcionamiento del Servicio del COMEDOR PAU-DOCENTE de esta
Universidad.

ARTICULO 2°.- Tener por imputados dichos gastos en las siguientes partidas presupuestarias,